[image: ]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––
….…………, ngày ……  tháng ……. năm 2022
[image: ]
GIẤY ĐĂNG KÝ/ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2022

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN HỒNG HÀ VIỆT NAM
Cổ đông:........................................................................................................................................
Số CMND/ĐKKD:................................Ngày cấp :..................Nơi cấp:.......................................
Số cổ phần sở hữu theo danh sách chốt ngày 15/04/2022:……………………………..cổ phần
Căn cứ Thư mời tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên của Công ty Cổ phần Hồng Hà Việt Nam ngày 19/04/2022, tôi xin xác nhận việc tham dự Đại hội theo hình thức như sau (chỉ chọn 1 trong 3 ô):
1.             Trực tiếp tham dự
2.              Ủy quyền tham dự cho người có tên dưới đây:
Họ và tên : …………………..…..…………………………….....………………………….......
Số CMND:..............................Ngày cấp:.......................................Nơi cấp:.................................
3.              ủy quyền cho thành viên Hội đồng quản trị Công ty trong danh sách dưới đây (đánh dấu “ ” vào ô bên trái tương ứng với người mà Cổ đông muốn chọn để ủy quyền):
	UQ
	Họ và Tên
	Số CMND/ CCCD/ Hộ chiếu
	Ngày cấp
	Chức vụ

	Bà Nguyễn Thị Thúy Huyền

	Chủ tịch HĐQT

	Ông Lê Vinh Việt

	Phó chủ tịch HĐQT

	Ông Phạm Tiến Đạt

	Thành viên HĐQT

	Bà Trần Thị Thanh Bình

	Thành viên HĐQT

	Bà Nguyễn Thị Huyền Trang

	Thành viên HĐQT

[bookmark: _GoBack]Bên nhận ủy quyền được toàn quyền thay mặt Bên ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Hồng Hà Việt Nam năm 2022 vào ngày.......tháng 05 năm 2022 và biểu quyết các nội dung của Đại hội, với số cổ phần đại diện là: ………………… cổ phần trong tổng số……………… cổ phần sở hữu của Bên ủy quyền.
Ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội, việc ủy quyền chỉ được thực hiện một lần và không được ủy quyền lại cho người khác.
Các bên hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung ủy quyền và cam kết không có bất kỳ khiếu nại hay tranh chấp nào sau này.
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI THAM DỰ/ ỦY QUYỀN
(Ký/đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Hướng dẫn
· Ủy quyền phải được lập thành văn bản theo mẫu của Công ty và có chữ ký của Bên ủy quyền (đối với Cổ đông là tổ chức phải có chữ ký và đóng dấu của người đại diện theo pháp luật) và Bên nhận ủy quyền.
· Trường hợp cổ đông là tổ chức đã có văn bản chỉ định người đại diện phần vốn (cổ phần) gửi Công ty trước đó, và người đại diện này tham dự Đại hội đồng cổ đông, thì không phải làm ủy quyền, trừ khi có thay đổi về số lượng cổ phần đại diện trong kỳ họp.
· Quý cổ đông vui lòng điền đầy đủ thông tin và gửi bằng đường bưu điện/fax/email về Ban tổ chức trước 17h ngày 09/05/2022 theo địa chỉ sau: Công ty CP Hồng Hà Việt Nam - Nhà điều hành, Khu đô thị mới Tứ Hiệp, Xã Tứ Hiệp, Huyện Thanh Trì, Hà Nội - Điện thoại: 024. 355 40845

2

image2.png
»

HONGHA

CONG TY ¢cO PHAN VPGD. Khu db thi méi Tt Hiép, Tel. 024 3 5540 845 Email. hongha@honghavietnam.vn
HONG HA VIET NAM x& T’ Hiép, Thanh Tri, Ha Néi Fax. 024 3 5540 847 Website. www.honghavietnam.vn

image1.png
CONG TY ¢O PHAN VPGD. Khu d6 thi méi Tt Hiép, Tel. 024 3 5540 845 Email. hongha@honghavietnam.vn
HONG HA VIET NAM x& T Hiép, Thanh Tri, Ha Noi Fax. 024 3 5540 847 Website. www.honghavietnam.vn